ПРОЕКТ

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 февраля 2020 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 29 февраля 2020 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

                                       Институт заочного обучения

	1 курс
	743 111,95

	38.03.01- Экономика. Экономика предприятий и организаций
	20 261,75

	дЭЭб-19-3
	Алиев Илдар Султангалиевич
	3 319,35

	дЭЭб-19-3
	Васючкова Анна Александровна
	3 762,35

	дЭЭб-19-3
	Пестрякова Екатерина Ивановна
	1 883,35

	38.03.03- Управление персоналом. Управление персоналом организации
	18 822,07

	дЭУПп-19-1
	Бадыгина Рита Николаевна
	3 765,35

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	1 883,35

	дЭУПп-19-1
	Кутуева Анна Рустемовна
	1 883,35

	дЭУПп-19-1
	Растангулова Алия Фаритовна
	3 766,67

	38.03.04- Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	18 728,77

	дЭГМб-19-1
	Арапова Алена Евгеньевна
	1 883,35

	дЭГМб-19-1
	Ватаманюк Сергей Васильевич
	1 883,35

	дЭГМб-19-1
	Коваленко Максим Борисович
	1 883,35

	дЭГМб-19-1
	Кудинова Ксения Олеговна
	3 766,67

	дЭГМб-19-1
	Мухамадеев Дмитрий Даянович
	1 883,35

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна
	3 663,35

	41.03.06- Публичная политика и социальные науки.Публичная политика и социальные науки
	9 186,05

	дЭПСб-19-1
	Колесников Павел Витальевич
	3 539,35

	дЭПСб-19-1
	Ульянова Эльвира Владимировна
	1 883,35

	44.03.01- Педагогическое образование. Начальное образование
	16 979,75

	дИПОНб-19-1
	Сазикова Елизавета Дмитриевна
	3 699,35

	дИПОНб-19-1
	Семеняко Альбина Димовна
	3 765,35

	дИПОНб-19-1
	Улинкина Виолетта Александровна
	2 098,35

	44.03.03- Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	16 014,07

	дИСОб-19-21
	Абрамова Наталья Валентиновна
	3 766,67

	дИСОб-19-21
	Коновалова Светлана Рашитовна
	1 883,35

	дИСОб-19-21
	Серенкова Юлия Илдаровна
	2 833,35

	44.04.02- Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	2 455,55

	дИППм-19-2
	Карих Дмитрий Алексеевич
	2 455,55

	44.04.02- Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	19 370,75

	дИППм-19-3
	Гаврилькова Надежда Евгеньевна
	4 644,55

	дИППм-19-3
	Карелина Гюзель Галийуллаевна
	2 455,55

	дИППм-19-3
	Карягин Игорь Владимирович
	4 907,55

	дИППм-19-3
	Пешкова Наталья Юрьевна
	2 455,55

	44.04.02- Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	17 273,32

	дИППм-19-4
	Агеева Любовь Вячеславовна
	4 907,55

	дИППм-19-4
	Землянская Валерия Вячеславовна
	4 911,11

	дИППм-19-4
	Колонцова Ольга Владимировна
	2 543,55

	46.03.02- Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	7 528,36

	дИДАб-19-1
	Десяткина Александра Евгеньевна
	3 766,01

	54.03.01- Дизайн. Графический дизайн
	23 713,47

	дСДб-19-41
	Ахметов Айдар Рафикович
	1 883,35

	дСДб-19-41
	Гафуров Рустам Вячиславович
	1 883,35

	дСДб-19-41
	Иманкулова Махаббат Сергеевна
	3 766,35

	дСДб-19-41
	Целищева Мария Александровна
	1 883,35

	2 курс
	676 283,66

	38.03.01- Экономика. Экономика предприятий и организаций
	6 800,00

	дЭЭб-18-3
	Избетова Александра Вячеславовна
	3 400,00

	38.03.03- Управление персоналом. Управление персоналом организации
	16 700,00

	дЭУПп-18-1
	Зиганшина Алиса Альбертовна
	3 400,00

	дЭУПп-18-1
	Кременцов Константин Сергеевич
	3 100,00

	дЭУПп-18-1
	Левшунов Иван Андреевич
	6 800,00

	дЭУПп-18-1
	Муратшина Регина Ильшатовна
	3 400,00

	38.03.04- Государственное и муниципальное управление
	30 349,70

	дЭГМб-18-1
	Динисламов Разиф Равилевич
	3 400,00

	дЭГМб-18-1
	Митрохина Анастасия Антоновна
	3 133,35

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич
	3 200,00

	дЭГМб-18-1
	Терпиловский Владислав Владимирович
	2 902,00

	41.03.06- Публичная политика и социальные науки
	6 410,00

	дЭПСб-18-1
	Наливайко Денис Александрович
	6 410,00

	44.03.01- Педагогическое образование. Начальное образование
	22 908,44

	дИПОНб-18-1
	Жемчуг Татьяна Александровна
	2 920,50

	дИПОНб-18-1
	Исабаева Жанат Есентуровна
	3 400,00

	дИПОНб-18-1
	Кутояков Турмухамбет Ауезханович
	3 400,00

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	6 800,00

	дИПОНб-18-1
	Туленкова Юлия Сергеевна
	3 000,00

	44.03.02- Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	11 305,91

	дИППб-18-3
	Абдрахманова Гульнара Галимжановна
	2 617,91

	дИППб-18-3
	Гильманова Эльвира Давжатовна
	1 100,00

	44.03.03- Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	11 693,60

	дИСОб-18-2
	Шемшура Евгения Павловна
	3 400,00

	44.04.01- Педагогическое образование. Управление качеством общего образования
	3 720,00

	дИПОм-18-5
	Шарабуряк Алексей Владимирович
	3 720,00

	44.04.02- Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	9 909,50

	дИППм-18-2
	Бусыгина Зульфия Рауфовна
	4 420,00

	дИППм-18-2
	Рыбин Денис Михайлович
	1 432,50

	44.04.02- Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	6 579,00

	дИППм-18-3
	Идрисова Наркас Мунировна
	4 420,00

	дИППм-18-3
	Кушнаренко Ирина Валериевна
	2 159,00

	46.03.02- Документоведение и архивоведение
	3 400,00

	дИДАб-18-1
	Баскакова София Сергеевна
	3 400,00

	46.03.02- Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	11 099,03

	дИДАб-18-1
	Ульянцева Елизавета Валерьевна
	3 400,00

	дИДАб-18-1
	Уриш Екатерина Анатольевна
	1 250,00

	дИДАб-18-1
	Хлыстунова Виктория Анатольевна
	3 400,00

	54.03.01- Дизайн. Графический дизайн
	13 373,00

	дСДб-18-4
	Егорова Анастасия Александровна
	3 400,00

	3 курс
	518 973,20

	38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций
	25 388,27

	дЭЭб-17-3
	Загоскина Ирина Сергеевна
	3 470,05

	дЭЭб-17-3
	Ильющиц Наталья Николаевна
	3 474,19

	дЭЭб-17-3
	Горбунова Евгения Сергеевна
	2 870,00

	дЭЭб-17-3
	Кимайкина Ольга Сергеевна
	1 866,77

	дЭЭб-17-3
	Райцен Дмитрий Анатольевич
	7 080,00

	дЭЭб-17-3
	Сильченко Марина Викторовна
	3 540,00

	дЭЭб-17-3
	Фазлетдинова Юлия Раилевна
	1 240,00

	38.03.03- Управление персоналом. Управление персоналом организации
	11 653,35

	дЭУПп-17-1
	Князева Екатерина Владимировна
	2 199,20

	дЭУПп-17-1
	Малинин Егор Игоревич
	2 864,15

	дЭУПп-17-1
	Парфентев Александр Александрович
	3 240,00

	дЭУПп-17-1
	Шеваракова Анастасия Владимировна
	3 350,00

	38.03.04- Государственное и муниципальное управление
	54 754,03

	дЭГМб-17-1
	Багин Максим Александрович
	2 455,33

	дЭГМб-17-1
	Глубоковских Евгения Владимировна
	3 540,00

	дЭГМб-17-1
	Глубоковских Иван Сергеевич
	3 540,00

	дЭГМб-17-1
	Исаньюлов Ильнур Ишбулатович
	3 420,00

	дЭГМб-17-1
	Шеметов Владислав Дмитриевич
	3 540,00

	44.03.01- Педагогическое образование. Начальное образование
	8 809,15

	дИПОНб-17-1
	Морозова Любовь Валерьевна
	3 372,00

	дИПОНб-17-1
	Севостьянова Екатерина Андреевна
	3 540,00

	дИПОНб-17-1
	Шуланова Тамара Хусаиновна
	1 897,15

	44.03.02- Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	17 146,96

	дИППб-17-3
	Бычкова Галина Анатольевна
	4 868,60

	дИППб-17-3
	Вильданова Алина Глюсовна
	1 684,36

	дИППб-17-3
	Кинжебаева Анара Касымовна
	3 540,00

	44.03.03- Специальное (дефектологическое) образование
	3 540,00

	дИСОб-17-2
	Шевченко Эльвира Фиргатовна
	3 540,00

	44.03.03- Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	8 160,50

	дИСОб-17-2
	Харрасова Регина Радиковна
	3 540,00

	46.03.02- Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	3 340,00

	дИДАб-17-1
	Хисматова Гузель Альфаритовна
	3 340,00

	4 курс
	351 871,40

	44.03.01- Педагогическое образование. Начальное образование
	13 694,10

	дИПОНб-16-14
	Гущина Татьяна Владимировна
	3 460,00

	дИПОНб-16-14
	Туголукова Екатерина Михайловна
	3 460,00

	44.03.03- Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	8 739,47

	дИСОб-16-14
	Аксёнова Алена Сергеевна
	3 460,00

	дИСОб-16-14
	Лопатина Наталья Михайловна
	2 260,00

	дИСОб-16-14
	Симонов Евгений Валерьевич
	1 516,00

	5 курс
	356 307,70

	38.03.04- Государственное и муниципальное управление
	54 816,08

	дЭГМб-15-14
	Дегтев Олег Николаевич
	4 713,60

	дЭГМб-15-14
	Ракитина Татьяна Вадимовна
	1 440,00

	44.03.01- Педагогическое образование. Начальное образование
	6 215,92

	дППОНб-15-14
	Решетова Екатерина Павловна
	3 310,00

	44.03.02- Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	10 511,13

	дПППб-15-14
	Середина Сауле Дастеновна
	3 186,24

	44.03.03- Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	4 413,13

	дПСОб-15-14
	Штыхно Екатерина Владимировна
	1 089,13

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	12 209,86

	дИДАб-15-14
	Аверьянова Юлия Ражаповна
	2 990,00

	дИДАб-15-14
	Никонова Светлана Николаевна
	3 129,86

[bookmark: _GoBack]

6. В дополнение к приказу ____  от ______ г. отчислить с ______ г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

Основание: несоблюдение условий договора.

7. В дополнение к приказу _________ от _____________ г. отчислить с ___________ г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

Основание: несоблюдение условий договора.

        Ректор										М.В. Чукин
Начальник УМУ								С.А. Бычик

Начальник ФЭО									И.А. Агеева
Согласовано:

Проректор по Э и ФВ								М.Н. Ведров

Начальник УМУ								С.А. Бычик

Начальник ОД									Д.Г. Семенова

Начальник ФЭО									И.А. Агеева

Ведущий специалист ФЭО (СПУ)						Е. В. Черкасова

Разослано: ОК, бух, ОД, УМУ, ФЭО, ОМР, ФЭО (СПУ), У по МД, ИЗО, ОБиО (Миронюк К.С.),  Библиотечный комплекс (Стародубова О.Ю.), Студ.городок (Агеев С.А.).
Исполнитель: Е. В. Черкасова